Estado de Santa Catarina

               Município de Sul Brasil
           Concurso Público nº 015/2023

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2023

Abre inscrições para o Concurso Público destinado a prover vagas

do Quadro Permanente de Pessoal do Poder Executivo Municipal de

Sul Brasil – SC, define suas normas e dá outras providências.

ANEXO I

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

  O Município de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito  Municipal,  o

  Excelentíssimo Senhor MAURILIO OSTROSKI, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que

  segue:

  1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE À CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

  1.1. Não houve interposição de recurso contra a Ata de Classificação Final, assim  ratifica-se  as  notas

  publicadas anteriormente tornando-se a ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  constante

  do Anexo I.

   Sul Brasil – SC, 29 de dezembro de 2023.

   MAURÍLIO OSTROSKI

   Prefeito Municipal